Lwów, 10 V 1884

II. Seweryn Morawski, biskup trapezopolitański i wikariusz kapitulny lwowski, stwierdza wiary-
godność dokumentu.

Or.: APBK, dok. nr 153. Dokument pergaminowy w języku łacińskim, o wymiarach 412 x 273 
mm (margines lewy 31 mm, prawy 28 mm). Pieczęcie: ad I.: Annulus Piscatoris, wyciśnięty w ró-
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żowej farbie; ad II.: biskupa Seweryna Morawskiego wyciśnięta w niebieskiej farbie. Podpisy: 
ad I.: „Th. Card. Mertel”; ad II.: biskupa Seweryna Morawskiego. In dorso stampila kancelaryj-
na z opłatami, notatka „P. Genglii” oraz napis „23/1884 Ex archivio provinciae PP. Bernardino-
rum”.

Kopia: APBK, rkps RGP-e-1, s. 169 (w tłumaczeniu polskim).

LEO PP. XIII

Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedic-
tionem. Cum sicut Nobis relatum est, in omnibus coenobiorum Ecclesiis Fratrum Ordinis 
Minorum S. Francisci de Observantia, qui Bernardini nuncupantur, Provinciae Gallaciae Im-
perii Austriaci Centenaria Solemnia a die decimotertio ad vigesimum inclusive diem Julii 
mensis in Civitate Leopolien[si] in aliis vero coenobiis a die decimotertio usque ad diem 
decimumquintum praedicti mensis huius anni celebranda sint. Nos ad augendam fidelium
religionem, animarumque salutem coelestibus ecclesiae thesauris pia charitate intenti, 
omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus, et confessis, ac S. Commu-
nione refectis, qui praefatas Ecclesias uno quo cuique libeat ex dictis diebus continuis de-
vote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, 
peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint,
plenariam annuncio peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer in 
Domino concedimus. Praeterea iisdem Christifidelibus qui corde saltem contriti quolibet
ex praedictis die memoratas Ecclesias visitaverint, ibique, ut supra, oraverint, tercentum 
dies de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma ecclesiae consve-
ta relaxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, poenitentia-
rumque relaxationes etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffra-
gii applicari posse elargimur. Praesentibus hoc anno tantum valituris. Volumus autem ut 
praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii 
publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae praemunitis 
eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae,
vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XVIII Martii MDCCC-
LXXXIIII Pontificatus Nostri De[cim]o Septimo.